PAGE
2

[image: image2.png]

ДУМА

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	28 января 2025 года
	              пгт Ольга
	№
	386

О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы Ольгинского муниципального округа
по трехмандатному избирательному округу № 5 Долгова К.А.

В соответствии с пунктом 2 части 9 статьи 30 Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, на основании свидетельства о смерти от 24 декабря 2024 года серии III-ВС № 577998, выданного Отделом записи актов гражданского состояния № 4 управления ЗАГС администрации города Владивостока, Дума Ольгинского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Ольгинского муниципального округа по трехмандатному избирательному округу № 5 Долгова Константина Анатольевича в связи со смертью.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Ольгинского района.
Председатель Думы

Ольгинского муниципального округа
Приморского края                                                                                             Ю.И. Глушко
[image: image1]